
Einzelwertung

Meisterschaft des Schützenbezirk 38 Starkenburg   2022
in der Disziplin Wurfscheiben Doppeltrap

am Sa., 26. Februar 2022 in Fürth/Odw.

Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Gesamt Stechen

Klasse  -  3.15.10  -  Herren I

1 Lahann Gareth SSV Fürth 17 22 22 61

2 Kurz Dennis SSV Fürth 20 16 20 56

3 Hammann Felix SSV Bullau 14 19 16 49

4 Bauer Patrick SSV Fürth 15 19 13 47

5 Weiss Alexander SSV Viernheim 19 11 15 45
6 Veith Christopher SSV Reichelsheim 8 7 6 21

7 Krieger Marc SSV Viernheim 0 0 0 0 k

8 Simón Montoya Marco SSV Fürth 0 0 0 0 k

Klasse  -  3.15.12  -  Herren II

1 Furitsch Stefan SSV Fürth 13 18 18 49

2 Wiesner Marco SSV Fürth 12 18 18 48

3 Durmazkul Ümüt SSV Fürth 0 0 0 0 n.a.

Klasse  -  3.15.14  -  Senioren III

1 Zweig Marcus SSV Fürth 18 20 17 55

2 Schütz Alfons SSV Fürth 15 15 17 47

3 Kurth Michael PSG Auerbach 15 16 11 42

4 Arz Hans-Peter SSV Viernheim 14 12 15 41

5 Roewer Ralf SSV Fürth 12 13 14 39

6 Treiber Andreas SSV Viernheim 13 13 13 39
7 Eitelmann Frank SSV Viernheim 13 13 12 38

8 Wecht Peter SSV Fürth 16 8 12 36
9 Vogel Achim SSV Viernheim 6 9 9 24

10 Eisenhauer Martin SSV Fürth 0 0 0 0 k

11 Katzenmeyer Thomas SSV Fürth 0 0 0 0 n.a.

Klasse  -  3.15.16  -  Senioren IV

1 Rettig Roland SSV Fürth 16 16 18 50
2 Kühlwein Günther SSV Viernheim 16 15 17 48 2

3 Dörrich Hermann SSV Hammelbach 17 16 15 48 1

4 Dörrich Johann SSV Hammelbach 14 13 19 46

5 Mandel Michael SSV Viernheim 14 16 15 45
6 Merkel Rudolf SSV Fürth 13 19 13 45

7 Wolf Bernd SSV Fürth 14 12 16 42

8 Hinkel Ludwig SSV Hammelbach 11 17 11 39

9 Wöhlert Manfred SSV Fürth 14 14 11 39

10 Sudra Norbert SSV Viernheim 11 12 14 37
11 Wippler Horst SSV Fürth 10 12 13 35
12 Karr Jürgen SSV Viernheim 5 10 17 32
13 Veith Karl-Heinz Peter SSV Reichelsheim 10 12 10 32
14 Körber Walter SSV Bullau 11 8 11 30
15 Wirges Herbert SSV Viernheim 8 11 11 30
16 Schön Karl-Heinz SSV Viernheim 12 8 6 26
17 Günther Eckehard SSV Fürth 0 0 0 0 n.a.

18 Plößer Hartmuth SSV Fürth 0 0 0 0 abgem.

19 Hoffmann Dieter SSV Viernheim 0 0 0 0 abgem.

n.a. = nicht angetreten   /   K = Krank   /   abgem. = wurde abgemeldet  /  AK = Außer Konkurrenz; wird nur zur Qualifikation gewertet



Mannschaftswertung

Meisterschaft des Schützenbezirk 38 Starkenburg   2022
in der Disziplin Wurfscheiben Doppeltrap

am Sa., 26. Februar 2022 in Fürth/Odw.

Platz Mannschaft 1. DG 2. DG 3. DG Summe

Klasse  -  3.15.10  -  Herren I+II

1 SSV Fürth 2 144
Furitsch,  Stefan 13 18 18 49

Wiesner,  Marco 12 18 18 48

Bauer,  Patrick 15 19 13 47

2 SSV Fürth 1 117
Lahann,  Gareth 17 22 22 61

Kurz,  Dennis 20 16 20 56

Simón Montoya,  Marco 0 0 0 0

Klasse  -  3.15.14  -  Herren III + IV

1 SSV Fürth 1 144
Zweig,  Marcus 18 20 17 55

Rettig,  Roland 16 16 18 50

Roewer,  Ralf 12 13 14 39

2 SSV Hammelbach 133
Dörrich,  Hermann 17 16 15 48

Dörrich,  Johann 14 13 19 46

Hinkel,  Ludwig 11 17 11 39

3 SSV Viernheim 1 132

Kühlwein,  Günther 16 15 17 48

Mandel,  Michael 14 16 15 45

Treiber,  Andreas 13 13 13 39

4 SSV Fürth 3 126
Merkel,  Rudolf 13 19 13 45
Wolf,  Bernd 14 12 16 42
Wöhlert,  Manfred 14 14 11 39

5 SSV Fürth 2 118
Schütz,  Alfons 15 15 17 47
Wecht,  Peter 16 8 12 36
Wippler,  Horst 10 12 13 35

6 SSV Viernheim 2 116
Arz,  Hans-Peter 14 12 15 41
Eitelmann,  Frank 13 13 12 38
Sudra,  Norbert 11 12 14 37

7 SSV Viernheim 3 82
Karr,  Jürgen 5 10 17 32
Vogel,  Achim 6 9 9 24
Schön,  Karl-Heinz 12 8 6 26

8 SSV Fürth 4 0
Katzenmeyer,  Thomas 0 0 0 0
Eisenhauer,  Martin 0 0 0 0
Günther,  Eckehard 0 0 0 0
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